2021/12/8 上午11:04 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/21869 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 白大川

受文者： 彰化縣立培英國小
公告時間：中華民國110年12月06日 11:30

公告編號：11010792

速別： 普通件
附件： 110學年度國民中小學資訊資訊科技及程式設計培訓工作坊實施計
畫.pdf,

主旨：本縣教育網路中心委託平和國小辦理「國民中小學資
訊資訊科技及程式設計培訓工作坊」研習，請轉知貴
屬教師踴躍參訓，請查照。

說明：

一、依據本縣110學年度精進國民中學及國民小學教師教學
專業與課程品質整體推動計畫辦理。

 二、培訓國民中小學教師資訊知能，有效提昇教師教學品質
及學生學習成效，並達成資訊教育創新應用教學之目標。

 三、研習地點：本縣平和國小電腦教室(彰化市中正路二段
450號)，研習時間：請參閱實施計畫。

 四、本府同意核予全程參與者教師研習時數(各場次時數如附
件實施計畫)，並請惠予參訓教師公假登記。請逕上全國教師
在職進修網報名。

 五、如有未盡事宜請逕洽縣網中心白老師 04-7237182。